2025年４月 14日

各 位

会 社 名 ジェイフロンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 中村 篤弘

 （コード番号：2934 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 経営企画本部長

樋口 雄也

 電話番号 03-6427-4662（代表）

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年 12月 11日

の 2024年５月期決算発表時に開示した 2025年５月期（2024年６月１日～2025年５月 31日）の業績予想を修

正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年６月１日～2025年５月 31日）

 連結売上高 EBITDA 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１株当たり

連 結 当 期

純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

21,000

百万円

500

百万円

△200

～0

百万円

△260

～△60

百万円

△490

～△290

円 銭

△100.04

～△60.79

今回修正予想（Ｂ） 21,000 780 210 140 40 7.98

増 減 額（Ｂ－Ａ） - 280
210

～410

200

～400

330

～530

68.77

～108.02

増 減 率（ ％ ） - 56.0 - - - -

（参考）前期実績

（2024年５月期）
17,714 △145 △553 △642 △2,086 △426.06

２．修正の理由

主にメディカルケアセールス事業において、上期より継続して効率を重視した広告投資を推進してきたこ

と、及びヘルスケアマーケティング事業において、当第３四半期に予定していた高収益案件が確定・完了した

ことにより、EBITDA及び営業利益以下の各利益が上振れとなりました。

また、2024年３月に株式取得し子会社化したウェルヴィーナス社の PPA（Purchase Price Allocation：取

得原価の配分）が当第３四半期決算において完了し、のれん償却費及び顧客関連資産償却費の金額が確定いた

しました。

以上の結果、EBITDAが 780百万円、営業利益が 210百万円、経常利益が 140百万円、親会社株主に帰属す

る当期純利益が 40百万円とそれぞれ前回業績予想を上回る見込みとなりましたので、2025年５月期連結業績

予想数値を修正することといたしました。なお、売上高につきましては前回発表予想の 21,000百万円から変

更はありません。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上